C, en contra de Vademecum S.A., con domicilio en calle

Montegaudo N° 440 - PB de esta ciudad, y de Santista Textil S.A., con domicilio

en Ruta 38, Famaillá, por lo considerado. Como consecuencia, se condena a los

demandados, en forma solidaria, al pago de la suma de $37.007,07 (pesos treinta y

siete mil siete con siete centavos), por los conceptos de indemnización por

antigüedad, indemnización substitutiva de preaviso y SAC s/preaviso, integración

mes despido, SAC s/integración mes despido, vacaciones proporcionales 2007, SAC

proporcional  2° cuota/2007, Art.

[...]

80 LCT, según se considera. II.- Costas. A las partes

litigantes en las proporciones consideradas. III.- Honorarios: 1) Al letrado

Fernando J. Etienot por su actuación en el doble carácter por el actor en las

tres etapas del proceso de conocimiento la suma de $ 8.600 (pesos ocho mil

seiscientos).- 2) Al letrado Tomás Valois Villafañe por su actuación en el doble

carácter por la accionada en dos etapas del proceso de conocimiento la suma de $

3.400 (pesos tres mil cuatrocientos).- 3) Al letrado Manuel Andreozzi (h) por su

actuación en el doble carácter por la codemandada en las tres etapas del proceso

de conocimiento la suma de $ 3.200 (pesos tres mil doscientos), valor de una

consulta escrita.- 4) Al letrado Luis José Cossio por su actuación en el doble

carácter por la codemandada durante el proceso de conocimiento la suma de $ 3.200

(pesos tres mil doscientos), valor de una consulta escrita. IV.- Planilla Fiscal:

Oportunamente practíquese y repóngase (Art. 13 Ley 6204). V.- Comunicar a la

AFIP-DGI en la etapa de cumplimiento de sentencia de conformidad a lo previsto

por el Art. 17 de la Ley 24.013 y al Art.

[...]

Fijar el día jueves treinta y uno de marzo dE 2016, como fecha de presentación

del informe general previsto en el arto 39 de la ley concursal, a cargo del

síndico que resulte desinsaculado.- IV.- Hacer Constar, conforme a lo

considerado, que el arancel arl. 32 LCQ ( Ley 27.170) asciende a la suma de $559

(pesos quinientos cincuenta y nueve) V.- Ordenar, la publicación de edictos de la

presente resolución junto con el proveído de fs. 83, y por el término de cinco

días cinco días, en el boletín oficial. Hagase Saber.- Fdo.-Dra. Hilda Graciela

del Valle Vazquez.-Juez.- "San Miguel de Tucumán, 23 de septiembre de 2015.-

[...]

20 de abril de 2015.- Autos y Vistos:...- Resulta:...- Considerando:...-

Resuelvo: I.- Hacer Lugar a la presente demanda de Cancelación, en consecuencia

cancélese el Certificado de Plazo Fijo N° 01070045 del Banco del Tucumán S.A,

Sucursal Aguilares, de fecha 21/04/2014, por la suma de $30.298,84 (pesos treinta

mil doscientos noventa y ocho con 84/100).- II.- Publicar Edictos en el Boletín

Oficial y en un Diario de Publicación masiva, de la presente por el término de 15

días.- III.-  Costas al peticionante conforme lo considerado.- IV.- Reservar

pronunciamiento de honorarios para su oportunidad.- Hágase Saber.

[...]

Asimismo se lleve adelante la

presente ejecuciòn en contra de Dosco S.R.L., hasta hacerse la parte acreedora el

pago integro del capital reclamado en el cargo tributario BTE/2361/2013;

BTE/2362/2013; BTE/2363/2013 y BTE/2364/2013 por la suma de pesos doce mil

novecientos cincuenta y cinco con ochenta ctvs ($12.955,80), con más sus

intereses gastos y costas. Para el cálculo de los intereses se aplicará la tasa

fijada por el Art. 89 del C. Tributario de la Pcia. (Ley 5121), practicándose el

mismo exclusivamente sobre el monto del capital reclamado desde la fecha de

emisión del cargo tributario, hasta su efectivo pago.  Costas a la ejecutada

vencida.- Segundo: Regular al letrado Fabricio R. Brito la suma de pesos

veintidós mil trescientos catorce con noventa y dos ctvs  ($22.314,92-) en

concepto de honorarios por las labores profesionales cumplidas en la primera

etapa de este juicio.-Tercero: Comuníquese a la Caja de Previsión y Seguridad

Social de Abogados y Procuradores a los efectos de la Ley 6.059.- - Hágase

Saber.- - Fdo: